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Den perfekte løsning til logistikcentre, havne,
lufthavne og andre industriområder
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V-King foldeport - hurtig, robust og pålidelig
V-King foldeporten er den ideelle løsning til logistikcentre, 
havne, lufthavne og andre industriområder, hvor effektivitet 
og sikkerhed er afgørende. Denne port kombinerer fordelene 
ved en traditionel dobbeltfløjet port og et bomanlæg, hvilket 
gør den perfekt til adgangskontrol og trafikstyring.

Med en imponerende åbne-/lukkehastighed på op til 1 me-
ter i sekundet sikrer V-King en hurtig og problemfri drift – 
selv under intensiv brug. Porten er designet til kontinuerlig 
drift og udstyret med slidstærk DAAB-automatisering og en 
avanceret EP 104-styreenhed, der garanterer langvarig og 
pålidelig ydeevne.

Designet til sikkerhed og holdbarhed
V-King fås som både enkeltfløjet og dobbeltfløjet udgave 
og er korrosionsbeskyttet med varmgalvanisering eller det 
holdbare Duplex-system (varmgalvanisering kombineret med 
polyestercoating). Dette gør porten ekstremt modstandsdyg-
tig over for både tidens tand og barske miljøer.

Vælg V-King foldeporten for en løsning, der leverer hastighed, 
sikkerhed og langtidsholdbarhed uden kompromis.

V-king foldeport med hajtænder yder høj sikring

V-king foldeport sikrer hurtig og problemfri drift

V-king foldeport er den nyeste, foretrukne port til industrien
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Tekniske specifikationerPa
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V-King foldeporten fås i forskellige udgaver med flere forskellige fyldninger og i stort set den 
RAL farve, du kunne tænke dig. Både den enkeltfløjede og den dobbeltfløjede udgave fås med 
tilpasset adgangskontrol efter ønske og behov.

Udfyldning:   Balusterudfyldning med 25x25 mm rørprofil
  Paneludfyldning med 50x200 masker, opbygget af lodrette Ø 6,0 mm tråde og  
  vandrette Ø 8 mm dobbelte tråde.

Stolper:   160x160mm eller 200x200mm afhængig af portens bredde.

Bredde:   Enkeltfløjet er 1.500-5.000 mm. Dobbeltfløjet er 3.000-10.000 mm bredde.
Højde:   2000 – 2500mm.

Varmegalvaniseret:   Alt jern er varmegalvaniseret i overensstemmelse med EN ISO 1461: 2000.

Farver:   Varmgalvaniseret udgave eller i en galvaniseret og polyestercoatet udgave.
  Standard Ral farver er RAL 5010, RAL 6005, RAL 7016, RAL 7030, 9005 og RAL  
  9016. Alle i glans 30. Derudover er det muligt at bestille porten i alle former for  
  specialfarver inden for RAL paletten, som ligeledes er varmgalvaniseret inden 
  den males.

Garanti:   10 års overfladegaranti på malede porte.

Automatik:  Porten leveres med automatik i form af DAAB motorer, som er to forskellige  
  typer, afhængig af portens størrelse.  
  Åbne-/lukkehastigheden er på optil 1 m/s.  

  Motor type: DAAB MT
  Til dobbeltfløjede porte med en bredde på op til 7000 mm og enkeltfløjede porte  
  med en bredde på op til 3500 mm  

  Motor type: DAAB MK
  Til dobbeltfløjede porte med en bredde på over 7000 mm og enkeltfløjede porte  
  med en bredde over 3500 mm. 

Standarder:  V-KING porte er CE-mærket i henhold til direktiverne 2006/95/EF og   
  2004/108/EF og opfylder EN 13241-1-kravene. 
 
Tilbehør:   Mulighed for matchende låger, samt dobbelt- og skydeporte.
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Drift og vedligehold
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En port bør altid vedligeholdes for at opretholde sikkerheden. Desuden er der pålagt et krav for
alle danske virksomheder at få et årligt portservice med sigte på at skabe sikre arbejdspladser.
Hos PIT Hegn tilbyder vi service og reparation af hegn efter behov eller med en fast serviceaftale. 

Som minimum for at vedligeholde lågen bedst muligt, anbefaler vi:

- at smøre hængsler og og alle bevægelige dele årligt for at sikre en stabil port med lang levetid.
- Der må ikke monteres bander, windbreaker o.l. i lågen, da det vil påvirke vindmodstanden i en grad, som stolperne
   og hængsler ikke er dimensioneret til.
- at få et årligt portservice af PIT Hegn med mulighed for løbende reparationer, der er med til at forlænge portens levetid.

Læs mere om service og reparation af hegn og porte på vores hjemmeside: www.pithegn.dk/montagerepservice
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HOVEDKONTOR
LAGER – FYN

AFDELING 
NORDJYLLAND

AFDELING 
SJÆLLAND

AFDELING 
MIDTJYLLAND

AFDELING 
KØBENHAVN

AFDELING 
SJÆLLAND

Med PIT Hegn ved ambolten får du meget mere end et veludført og 

funktionelt design. Vi leverer porte og hegnsløsninger i standard - eller 

specialmål fra internationale leverandører eller eget smedeværksted til 

alt lige fra store entrepriser til private projekter. Gennem med 30+ år 

har vi opbygget et solidt renommé som samarbejdspartner.

Hegnsmestrene - det er os.


